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Do publicznej wiadomosci”

Dotyczy: zamowienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez
negocjacji na ,Budowe Jednostki Ratowniczo-Gasniczej PSP nr 3 w
Olsztynie — Etap 1".

Zamawiajacy informuje, ze w terminie okreslonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy
z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zamowien publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2021 poz.
1129 ze zm.)(dalej ustawa Pzp), wykonawcy zwrdécili sie do zamawiajgcego z wnioskiem o
wyjasnienie tresci SWZ.

W zwigzku z powyzszym, zamawiajacy udziela nastepujacych wyjasnien:

Pytanie 1. Wg przedmiotu zamodwienia nalezy wykonac zjazd z drogi ul. Witosa na teren
dziatki wg rys. D1, D2 - projekt zjazdu - prosimy o uzupetnienie dokumentacji o ww.
rysunki, przedmiar robot.

Odpowiedz: Zamawiajacy dofacza stosowng dokumentacje ale bez przedmiaru robdt w
zakresie zjazdu. Nalezy pamietacé, ze warstwa wierzchnia ma charakter tymczasowy na
okres wykonywania robét budowlanych. Docelowa nawierzchnia zjazdu bedzie wykonana

w II etapie prac.

Pytanie 2. Wg przedmiaru cokét ogrodzenia nalezy wykonac jako wylewany na mokro,
wg rysunku PTA-10 jako prefabrykowany. Jaki cokét fundament nalezy wykonac pod
ogrodzenie, prosimy o uzupetnienie dokumentacji o przekroje ogrodzenia

Odpowiedz: Ogrodzenie nalezy wykonac jako prefabrykowane, panelowe, systemowe,
ogolnie dostepne. Parametry ogrodzenia zostaty okreslone w DT.

Pytanie 3.
Czy przykrycie kanatu samochodowego nalezy do przedmiotu zamoéwienia? Jezeli tak, to
prosimy o okreslenie materiatu z jakiego ma by¢ wykonane.

Odpowied?: Na etapie I nalezy wykonaé kanaly samochodowe i zabezpieczyC je
tymczasowo do robdt wykonczeniowych etapu II. Tymczasowe zabezpieczenie powinno
wytrzymaé okres wykonywania prac do czasu robot wykonczeniowych. Zamawiajacy nie
narzuca sposobu zabezpieczenia oraz materiatu, z ktérego ma by¢ wykonane.

Ww. odpowiedzi na pytania do SWZ stanowig integralng czes¢ SWZ i sq wigzace dla

wszystkich wykonawcéw ubiegajacych sie o udzielenie przedmiotowego zamodwienia
publicznego

Z powazaniem
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